

Årsredovisning

Nedermans group AB

559271-8455

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kumla 2025-06-30


Pontus Nederman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nedermans group AB bedriver verksamhet inom bygg och renoveringsarbeten, fastighetsförvaltning samt att man säljer tjänster inom reklam och marknadsföring. Vi jobbar över hela Sverige med huvudfokus på Närke med omnejd. Företaget har sitt säte i KUMLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	9 171	5 665	3 894	1 735
Resultat efter finansiella poster	278	-198	295	13
Soliditet %	12	5	32	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget fått ökat förtroende på marknaden vilket gjort att företaget i högre utsträckning kunnat ta sig an egna projekt och inte bara agera som underentreprenör. Detta har även lett till att bolaget sålt mer varor vilket är ytterligare en anledning till ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	239 615	-198 369	66 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-198 369	198 369	0
Differens ingående balans		-62 430		-62 430
Årets resultat			217 120	217 120
Belopp vid årets utgång	25 000	-21 184	217 120	220 936

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 246
Differens ingående balanser	-62 430
Årets resultat	217 120
<i>Summa</i>	195 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	195 936
<i>Summa</i>	195 936

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	9 171 476	5 664 651
Övriga rörelseintäkter	145 544	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 317 020	5 714 651

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 216 273	-1 820 493
Övriga externa kostnader	-1 092 066	-835 851
Personalkostnader	-4 331 765	-2 917 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-279 685	-309 849
Summa rörelsekostnader	-8 919 789	-5 884 139

Rörelseresultat **397 231** **-169 488**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119 574	-28 881
Summa finansiella poster	-119 379	-28 881

Resultat efter finansiella poster **277 852** **-198 369**

Resultat före skatt **277 852** **-198 369**

Skatter

Skatt på årets resultat	-60 732	0
-------------------------	---------	---

Årets resultat **217 120** **-198 369**

2025072820221

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

745 988

878 294

Summa materiella anläggningstillgångar

745 988

878 294

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

197 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

197 000

Summa anläggningstillgångar

745 988

1 075 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

750 136

13 387

Övriga fordringar

32 750

96 375

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

146 618

0

Summa kortfristiga fordringar

929 504

109 762

Kassa och bank

Kassa och bank

108 720

212 961

Summa kassa och bank

108 720

212 961

Summa omsättningstillgångar

1 038 224

322 723

SUMMA TILLGÅNGAR

1 784 212

1 398 017

2025072820222

2025072820223

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 184	239 615
Årets resultat		217 120	-198 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>		195 936	41 246
Summa eget kapital		220 936	66 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	497 731	929 380
Övriga skulder	5	0	91 491
Summa långfristiga skulder		497 731	1 020 871
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	216 384	0
Leverantörsskulder		146 986	0
Skatteskulder		29 680	0
Övriga skulder		513 620	310 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 875	0
Summa kortfristiga skulder		1 065 545	310 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 784 212	1 398 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 306 750	602 227
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	198 680	704 523
Försäljningar/utrangeringar från 2023 korrigerat i år	-55 700	0
Felaktigt redovisade anskaffningar från tidigare år	-51 301	0
Utgående anskaffningsvärden	1 398 429	1 306 750
Ingående avskrivningar	-428 456	-118 607
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar från 2023 korrigerat i år	55 700	0
Årets avskrivningar	-279 685	-309 849
Utgående avskrivningar	-652 441	-428 456
Redovisat värde	745 988	878 294

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	197 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	0	197 000
Reglerade fordringar	-197 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	197 000
Redovisat värde	0	197 000

2025072820225

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	121 520	0
---	---------	---

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 714 115 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	497 731	929 380
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	216 384	0
------------------------------------	---------	---

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	621 795	989 514
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	621 795	989 514
---------------------------------	----------------	----------------

UNDERSKRIFTER

Kumla



Pontus Nederman
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30



Benny Uman
Auktoriserad revisor



2025072820226
